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Bestilling av halltid for hausten 2014 og våren 2015 

 
Det er no tid for å koma med ønskje om treningstid i Radøyhallen for lag- og organisasjonar. Frist 15. mai. 
 
Kalenderen for Radøyhallen, slik hallfordelinga er no i vår, kan de finna på heimesidene til kommunen 
under; Fritid – Radøyhallen – Kalender (lenke i informasjonsteksten).  

I søknaden treng me frå og til dato, ønskje om dag og tidspunkt, namn og telefonnummer til ein vaksen 
kontaktperson for kvart einskilt av laga. Det vil sei at t.d. RMFK må levera kontaktinformasjon til ein på kvar 
av treningsøktene. Ønskje om halltid og informasjon om kontaktpersonar kan sendast til Radøy kommune, 
Radøyvegen 1690, 5936 MANGER eller postmottak@radoy.kommune.no. Tildeling av halltid vil skje i 
byrjinga av juni. Det er Radøy kommune i samarbeid med idrettsrådet som gjer tildelinga.   
 
Me vil be om at absolutt alle som har fått nøklar, leverer desse til kultur- og sørvistorget så snart de har 
hatt siste treninga inne i hallen. Dette må formidlast til alle det gjeld i dykkar lag, slik at me får alle nøklane 
inn før dei skal leverast ut igjen. Dette gjeld altså alle, også dei som også skal få utdelt nøklar igjen til 
treningar i haust. Samtidig vil alle få ei innføring i brannrutiner og ansvar som føl med når ein signerer ut 
ein nøkkel. Dette vert fast rutine kvart år framover. 
 
Faktureringa for bruken av Radøyhallen skjer på bakgrunn av tida som vert bestilt/tildelt i felleskap.  Det er 
difor viktig at laga melder i frå om evt. ledige kapasiteten i god tid dersom ei trening vert avlyst, slik at ein 
ikkje vert fakturert for meir enn naudsynt. All tinging, endring og avbestilling skjer til kultur- og sørvistorget. 
Hallen er etterspurt, og det er synd dersom me må sei nei til andre dersom det likevel i praksis er ledig.  
 
Ta gjerne kontakt om det er noko de vil ta opp. Innbyggjarane i Radøy har ein flott hall, og me er stolte av at 
den vert så godt teke vare på . 
 
Med helsing 
 

 

Monika Soltveit Gabrielli   
konsulent kultur- og sørvistorget  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

mailto:postmottak@radoy.kommune.no


 
 

 
Side 2 

14/1215 - 1 

 
 

  
 
 

 
 

  



 
 

 
Side 3 

14/1215 - 1 

 
 

Mottakere:    
Hordabø Idrettslag v/Ove Hamre Radøyvegen 2975 5937 BØVÅGEN 
Kristen Idrettskontakt -KRIK Emil Andre Erstad 5009 BERGEN 
Manger Barnekor Baluba v/Astrid 
Mellingen 

 5936 MANGER 

Manger Idrettslag Odd Helge Hagen 5931 MANGER 
Manger In-Puls - Manger Bedehus Elna Bauge 5936 MANGER 
Manger Musikklag Nils-Arne Træland 5931 MANGER 
Manger Old Star Brass Villanger 5937 BØVÅGEN 
Manger Skulemusikklag v/Anne 
Kolstad Morken 

 5931 MANGER 

Manger Ungdomslag Jan Tore Hvidsten 5931 MANGER 
Mental Helse Radøy/Austrheim Frantzen 5936 MANGER 
Radøy Bondelag Bjørnar Floen 5939 SLETTA 
Radøy Hestesportklubb Gudrun Guddal 5936 MANGER 
Radøy Idrettslag Olav Steinar 

Namtvedt 
5939 SLETTA 

Radøy Idrettsråd Bjørn Ove Myking 5937 BØVÅGEN 
Radøy lag for funksjonshemma Marlen R. Rikstad 5936 MANGER 
Radøy Lag LHL Berit Kvalvik 5936 MANGER 
Radøy Symjeklubb Ove Grindheim 5936 MANGER 
Radøy/ Manger Fotballklubb Arne Askeland 5931 MANGER 
Rufy - Fritidsgruppa Gro Borgund 5936 MANGER 
Songlaget Alvidt/Manger Rigmor 

Korneliussen 
5914 ISDALSTØ 

Storhaugstova v/Wenche Toska Toska 5936 MANGER 
Strileknekten B.L Rune Tjore 5938 SÆBØVÅGEN 
Vågenes Bedehus "Soar" Kåre Vågenes 5936 MANGER 
 
 


